



Urząd Gminy Drelów
ul. Szkolna 12, 21 – 570 Drelów
Tel. 83 372 32 21 Tel./Fax. 83 372 00 37
E-mail: drelow@drelow.pl
Strona Gminy: www.drelow.pl,
Biuletyn Informacji Publicznej: <http://www.drelow.bip.lublin.pl>

KI.SA-15

Wersja 3
z dnia 25-01-2013

KARTA INFORMACYJNA

Zameldowanie cudzoziemca na pobyt czasowy powyżej trzech miesięcy

I.	<p>Podstawa prawna:</p> <ul style="list-style-type: none">• Ustawa z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139, poz. 993 z późn.zm.);• Ustawa z dnia 14 lipca 2006 o wjeździe na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, pobycie oraz wyjeździe z tego terytorium obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej i członków ich rodzin (Dz.U Nr 144 poz. 1043 z późn. zm.)• Rozporządzenie Ministra Spraw wewnętrznych i Administracji z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie zgłaszania i przyjmowania danych niezbędnych do zameldowania i wymeldowania oraz prowadzenia ewidencji ludności i ewidencji wydanych i utraconych dowodów osobistych (Dz. U. z 2012r. poz. 1475);
II.	<p>Stanowisko pracy właściwe do załatwienia sprawy:</p> <ul style="list-style-type: none">• Stanowisko ds. obywatelskich Wejście A, Pokój nr 3 e-mail: meldunki@drelow.pl tel. 83 372 32 23
III.	<p>Wymagane dokumenty:</p> <ul style="list-style-type: none">• Zgłoszenie pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące, F.SA-15.1• Do wglądu: Wiza lub dokument podróży – gdy wjazd cudzoziemca nastąpił na podstawie umowy przewidującej zniesienie wiz, tymczasowe zaświadczenie tożsamości cudzoziemca, kartę pobytu albo zezwolenie na zamieszkanie na czas oznaczony, zezwolenie na osiedlenie się lub zezwolenie na pobyt rezydenta długoterminowego Wspólnot Europejskich. Obywatel państwa członkowskiego Unii Europejskiej przedstawia: - ważny dokument podróży lub inny ważny dokument potwierdzający jego tożsamość i obywatelstwo oraz zaświadczenie o zarejestrowaniu pobytu obywatela Unii Europejskiej, a członek jego rodziny nie będący obywatelem państwa członkowskiego UE – ważny dokument podróży oraz ważną kartę pobytu członka rodziny obywatela Unii Europejskiej.
IV.	<p>Wymagane załączniki:</p> <ul style="list-style-type: none">• brak
V.	<p>Tryb odwołania:</p> <ul style="list-style-type: none">• brak
VI.	<p>Opłata skarbową:</p> <ul style="list-style-type: none">• brak

VII.	<p>Uwagi:</p> <p>Osoba meldująca się powinna uzyskać na zgłoszeniu pobytu czasowego potwierdzenie faktu zamieszkania dokonane przez najemcę , właściciela.</p> <p>Cudzoziemiec będący obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej jest zobowiązany zameldować się w miejscu pobytu czasowego najpóźniej w 4 dniu, licząc od dnia przybycia do tego miejsca, chyba że jego pobyt na terytorium Polski nie przekracza 14 dni. Zameldowania cudzoziemca na pobyt czasowy dokonuje się na czas nie dłuższy niż okres legalnego pobytu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wynikający z dokumentu potwierdzającego jego prawo pobytu.</p>	
<p>Opracowała:</p> <p><i>Grażyna Jeleszuk</i></p>	<p>Sprawdził:</p> <p><i>Ireneusz Bielecki</i></p>	<p>Zatwierdził:</p> <p><i>Piotr Kazimierski</i></p>